Wyniki głosowania:	placet	126
	non pl.	1
	pl. i. m.	11
	abst.	5

¹⁹ Tamże, s. 4: „6. Curet Sancta Sedes ut edantur Ephemerides seu Commentarii, variis etiam, quantum id fieri possit, linguis conscripti, quibus cum Episcopis communicentur documenta S. Sedis necnon acta maioris momenti ab Ecclesiarum Orientalium Synodis Episcoporumque Conferentiis edita, atque in quibus exponantur etiam tum quaestiones quibus Episcopi variarum regionum anguntur tum incoepata et opera praestantia quae in iisdem aguntur”.

Wyniki głosowania:	placet	124
	non pl.	4
	pl. i. m.	11
	abst.	4

²⁰ Tamże, s. 5: „III. De Synodo Episcoporum.

Quaeritur utrum placeant propositiones quae sequuntur:

Pytanie drugie przewiduje potrzebę rozbudowy Sekretariatu Synodu, zarówno pod kątem egzekutywy, jak też przygotowania kolejnych sesji Synodu (ten postulat już został wprowadzony w życie)²¹.

W tym celu Sekretariat Synodu winien posiadać wgląd w stosunki pomiędzy Stolicą Apostolską a poszczególnymi Konferencjami Episkopatów czy też Synodami Kościołów Wschodnich pod kątem spraw, które mają stanowić przedmiot Synodu²².

Pytanie czwarte postuluje zebrania generalne (zwyczajne) Synodu co dwa lata²³.

Pytanie piąte dotyczy prawa proponowania zagadnień na Synod²⁴.

Pytanie ostatnie odnosi się do udziału ekspertów. Rzecz ciekawa, że w odpowiedziach ujawniła się największa stosunkowo liczba *non placet*²⁵.

1. Structura Synodi Episcoporum recognoscatur et eiusdem actio ita ordinetur, ut collegialis Episcoporum de universa Ecclesia sollicitudo magis ad effectum adducatur”.

Wyniki głosowania:	placet	130
	non pl.	5
	pl. i. m.	7
	abst.	1

²¹ Tamże, s. 5: „2. Secretaria Synodi Episcoporum recognoscatur, ita ut institutum sit permanens, debite quidem instructum, quo apte praeparari possint labores in Synodi coetibus perficiendi, atque executioni mandari valeant quae a Synodo Episcoporum determinata et a Summo Pontifice probata sunt proposita. Secretaria haec labores persolvat, communibus habitis consiliis cum aliquibus Episcopis, qui, approbante Summo Pontifice, ab ipso Synodi coetu designentur, secundum normas stabiliendas, ita ut etiam ligamen reapse sit ipsa Secretaria inter diversos Synodi coetus”.

Wyniki głosowania:	placet	119
	non pl.	4
	pl. i. m.	18
	abst.	2

²² Tamże, s. 5: „3. Eadem Secretaria Synodi Episcoporum participes etiam sit in coordinandis illis quae ad causas in Synodo tractatas aut tractandas pertinent relationibus, quas cum Sancta Sede habent Ecclesiarum Orientalium Synodi atque Episcoporum Conferentiae”.